(
Республика Тыва
Хурал представителей
сельского
поселения
сумон
 Ак-
Дашский
Сут-Хольского
кожууна
) (
Тыва Республика
Сут-Х
ɵ
л
кожууннун

Ак-Даш

сумузунун
т
ɵ
лээлекчилер
Хуралы
)

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский
Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

    «15» декабрь 2017 г.		                с. Ак-Даш	                      			№ 19

О прогнозе социально-экономического развития
 сельского поселения сумон Ак-Дашский на 2018год и на период 2019-2020годов

     В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г.№172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Фелдерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна, решил:

1. Утвердить  прогноз социально-экономического развития сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна на 2018 год и на период 2019-2020 годов.
2. Данное решение обнародовать (опубликовать).
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский по социальной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сумона-
Председатель Хурала представителей
сельского поселения сумон Ак-Дашский:                                                       О.М.Ондар

image1.png
cYT-xen
KOXYyYH